

تربیبون

شهردار تبریز خبر داد:

آموزش رایگان ۱۵ هزار کودک در حوزه ورزش



تبریز-توفیقی شهردار تبریز از آموزش رایگان ۱۵ هزار نفر از کودکان شهر در حوزه های ورزش و سلامت خبر داد. یعقوب هوشیار در جلسه شورای اجرایی تبریز شهردار دوستانه کودکان اظهار کرد: تغییر نگرش در سیاستها و برنامه دستگاههای مرتبط با حوزه کودک و نوجوان، پیش نیاز انجام اقدامات اساسی در این حوزه است. شهردار تبریز با اشاره به ضرورت تغییر نگاه به حوزه آموزش کودک در عرصه ملی خاطرنشان کرد: در همین راستا باید همایشی با حضور ۱۹ کلاسشهر برگزار شود اقدامات انجام یافته در کلاسشهرها تبیین و در سطح کشور تشویق شود.

وی با اشاره به آمادگی شهرداری تبریز در حوزه غربالگری سلامت یادآور شد: در حوزه غربالگری سلامت شهرداری تبریز آماده همکاری با ارگانها و دستگاههای مرتبط با حوزه آموزش و سلامت کودکان است. هوشیاردر بخش دیگری از صحبت های خود با اشاره به آموزش رایگان ۱۵ هزار نفر از کودکان شهر در حوزه ورزش و سلامت تأکید کرد: شهرداری در کنار ارائه خدمات عمرانی به مدارس دولتی، آماده توسعه همکاری در حوزه سلامت شهروندی است.

وی ادامه داد: اقدامات شهرداری در حوزه شهر دوستدار کودک در سریعترین زمان ممکن مستندسازی شده و در قالب اثر مکتوب منتشر شود.

شهردار تبریز با اشاره به ضرورت توسعه فرهنگ کتابخوانی و آشنایی کودکان با موزه های شهر نیز گفت: تمهیدات لازم جهت آشنایی کودکان با موزه های شهر با انسجام بیشتری دنبال شود.

درخواست جذب نیروی کار در ۸۰ درصد شرکت های شهرک صنعتی ملارد



ملارد-فاطمه خیاب ماهر

معاون برنامه ریزی و توسعه فرماندار ملارد از درخواست جذب نیروی کار در بیش از ۸۰ درصد واحدهای صنعتی و تولیدی شهرک های صنعتی این شهرستان خیرداد و گفت: افراد جوانی کار با تخصص های مختلف فنی و اداری می توانند نیاز خود به اشتغال را از این طریق یا دریافت تسهیلات در نظر گرفته شده توسط دستگاه های متولی برطرف کنند.

محمد امینی در نشست کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری این شهرستان اظهار داشت: مشکل اشتغال در این شهرستان نبود شغل نیست بلکه کمبود نیروی انسانی است.

وی به لزوم اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به مردم در مورد تسهیلات و وام های متنوع برای ایجاد و توسعه اشتغال که نهادهایی مانند بنیاد برکت، بنیاد علوی، کانون خدمت رضوی، دستگاه های حمایتی کمیته امداد و بهزیستی و همچنین فنی حرفه ای و برخی دستگاه های دولتی پرداخت می کنند اشاره کرد و افزود: با پرورش ای کار جزیره ای و هماهنگی بین دستگاه ها و با توجه به ظرفیت های شهرستان، برآورد کردن نیاز به اشتغال ساکنان این شهرستان حتی شهرستان مجاور کار دشواری نیست. معاون فرماندار ملارد از نماینده ناحیه مقاومت بسیج در این جلسه خواست تا طرح های اشتغال زایی را از طریق پایگاه ها و نوایح مقاومت به اطلاع عموم مردم برسانند.

برپایه نمایشگاه عرضه محصولات خانگی، ارائه تسهیلات جهت دوگانه سوز کردن تعدادی از ناوهای ماه، برگزاری دوره های آموزشی با هدف ارتقای سطح مهارت شغلی و حضور پررنگ و موثر اعضا در جلسه از دیگر نکاتی بود که امینی معاون فرمانداری ملارد بر آنها تأکید کرد

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
 برابر رای اول شماره ۱۴۰۳/۰۴۲۳/۱۰۵۸۰/۰۳۳۱۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای سیدکاظم مصطفی نیا فرزند علی اکبرشماره شناسنامه ۴۱۵۰ کد ملی ۰۵۸۱۳۱۱۰۱۱ صادره از جاسجر در شناسنگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰۰ مترمربع پلاک ۲۳۵ فرعی فریز و مجزی شده از پلاک ۱۲ فرعی از پلاک ۹۱ اصلی واقع در خیروان غربداری برپا میبایع نامه صادی مع الواسطه از مالک رسمی آقای محمدابراهیم ابراهیمی مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درردنویت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خودرا مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشارنویت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۱۰  
 تاریخ انتشار نویت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۵  
**م/الف ۴۹۲ رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند - علی یوسنی ایدلو**

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک دماوند**  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
 برابر رای اول شماره ۱۴۰۳/۰۴۰۵۸۰/۰۳۳۱۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۰۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوند تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای علی کریمی جعفرآبادی فرزند صورتملی شماره شناسنامه ۲۰۵ کد ملی ۰۵۳۰۳۰۳۱۸ صادره از میانه در شناسنگ یک قطعه زمین محصور به دیوار با بنای احدادی در آن به مساحت ۱۲۲/۴۲۱ مترمربع پلاک ۲۰۴۸۹ فرعی فریزی و مجزی شده از پلاک ۱۱۵ فرعی از ۷۱ اصلی واقع در جیلارد ازمنامی مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی مرکز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درردنویت به فاصله ۱۵ روز از آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعراض دادخواست خودرا مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
 تاریخ انتشارنویت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۱۰  
 تاریخ انتشار نویت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۵  
**م/الف ۴۹۲ رئیس ثبت اسناد و املاک دماوند - محمد آزر می خواه**

هشدار خشکسالی در کهگیلویه و بویراحمد؛

بارندگی ها پائین تر از حد طبیعی



استان کهگیلویه و بویراحمد به دلیل موقعیت جغرافیایی و اقلیمی خاص، همواره دارای منابع آب کافی برای تأمین نیازهای کشاورزی، دامپروری و آشامیدنی بوده است. به گزارش ایرنا، کهگیلویه و بویراحمد، استانی که زمانی به سرزمین آب و رود مشهور بود، امروزه با چالش جدی کمبود بارندگی و خشکسالی دست و پنجه نرم می کند. کاهش چشمگیر میزبان بارش در سال های اخیر، زنگ خطر را برای این استان به صدا درآورده و تهدید جدی برای کشاورزی، محیط زیست و اقتصاد منطقه محسوب می شود. رئیس مرکز پیش بینی اداره کل هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد با ابراز نگرانی از کاهش بارندگی ها در استان، اعلام کرد: پیش بینی های کارشناسان سازمان هواشناسی چشم انداز امیدبخشی از بارندگی های امسال کهگیلویه و بویراحمد در روزهای باقی مانده پاییز و فصل زمستان نشان نمی دهد. ولی بهرهمند افزود: بارندگی های امسال استان در روزهای باقی مانده پاییز و زمستان پایین تر از وضعیت طبیعی است. وی با اشاره به آمارهای دقیق، کاهش قابل توجه بارندگی ها نسبت به سال های گذشته و میانگین بلندمدت را تأیید کرد. کاهش چشمگیر بارندگی در کهگیلویه و بویراحمد زنگ خطر کم آبی و خشکسالی را به صدا درآورده است. این استان که به واسطه طبیعت کوهستانی و کمبود آب فراوان شناخته می شد، اکنون با چالش جدی کمبود آب مواجه است. این وضعیت می تواند تبعات گسترده ای از جمله کاهش تولیدات کشاورزی، خشک شدن چشمه ها و قنوت، افت سطح آب های زیرزمینی و در نهایت تهدید معیشت مردم را به دنبال داشته باشد. دلایل مختلفی برای کاهش بارندگی در این استان ذکر می شود. تغییر اقلیم جهانی، کاهش پوشش گیاهی، افزایش دمای هوا و فعالیت های انسانی از جمله عواملی هستند که بر کاهش بارندگی تأثیر گذارند. همچنین

کارشناسان بر این باورند که برای مقابله با این چالش، نیازمند برنامه ریزی جامع و بلندمدت هستیم. اجرای طرح های آبخیزداری، توسعه سیستم های آبیاری مدرن، مدیریت مصرف آب در بخش های مختلف و افزایش آگاهی عمومی از جمله اقداماتی است که می تواند در این زمینه موثر باشد. همچنین، همکاری بین بخشی و مشارکت مردم در اجرای این طرح ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است. کهگیلویه و بویراحمد با مساحتی حدود ۱۶ هزار و ۲۴۹ کیلومترمربع، سرزمینی مرتفع و کوهستانی با اقلیم سردسیری و گرمسیری در جنوب غربی ایران قرار دارد. این استان با ۷۲۶ هزار نفر جمعیت یک درصد مساحت کشور را در اختیار دارد.

**مدیریت پایدار منابع آب در این استان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است** موقعیت جغرافیایی و ویژگی های اقلیمی کهگیلویه و بویراحمد، این استان را مستعد خشکسالی و سیلاب می کند. از طرفی، وابستگی اقتصاد استان به بخش کشاورزی و دامداری، حساسیت آن را نسبت به تغییرات اقلیمی افزایش می دهد. بنابراین، مدیریت پایدار منابع آب در این استان از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است. در سال های اخیر، دولت و سازمان های مختلف تلاش هایی را برای مدیریت بحران آب در این استان انجام داده اند. اما این تلاش ها تاکنون نتوانسته است به طور کامل مشکلات را حل کند. برای دستیابی به یک راهکار پایدار، نیاز به یک رویکرد جامع و مبتنی بر دانش است که در آن همه ذینفعان از جمله دولت، بخش خصوصی و مردم مشارکت فعال داشته باشند. در گذشته، کهگیلویه و بویراحمد به عنوان یکی از قطب های تولید محصولات کشاورزی در کشور شناخته می شد. اما در سال های اخیر، به دلیل خشکسالی های متعده، تولید محصولات کشاورزی در این استان کاهش چشمگیری یافته است. این امر، علاوه بر تأثیر بر اقتصاد استان، بر امنیت غذایی کشور نیز تأثیرگذار بوده است.

معاون وزیر اقتصادار منستان عنوان کرد؛

بندر چابهار شاهراهی برای توسعه روابط تجاری ایران و ارمنستان



معاون وزیر اقتصاد ارمنستان ضمن ابراز تمایل کشورش برای سرمایه گذاری در بندرچابهار، گفت: از اینکه تمام امکانات و ظرفیت ها در بندر شهیدبهشتی چابهار برای توسعه روابط تجاری ایران و ارمنستان فراهم شده خوشحالم و از این فرصت در چارچوب چهار راه صلح که از طرف ارمنستان مطرح و مورد استقبال ایران قرار گرفته باید به بهترین شکل ممکن استفاده کرد. ناوک هواکیمیان در بازدید از بندرچابهار اظهار کرد:کشورهایی که در همسایگی ایران قرار دارند و در خشکی محصور هستند، برای رسیدن به بازارهای بزرگ تجاری در جنوب شرق آسیا، بندر شهید بهشتی چابهار می تواند چشم انداز و دروازه ورود این کشورها در حوزه تجارت دریایی را نشان دهد. وی افزود: با توجه به بازدیدهای انجام شده از بندر چابهار، نتایج این بازدیدها به نخست وزیر ارمنستان ارائه خواهد شد تا تصمیمات لازم برای روابط تجاری بین دو کشور اتخاذ شود.

مدیرکل بندار و دریانوردی سیستان و بلوچستان ادامه داد: چابهار به عنوان یکی از بنادر مهم و بزرگترین بندر اقیانوسی ایران و خارج از تنگه هرمز از موقعیت بسیار مناسب راهبردی در یک چهار راه جهانی قرار گرفته که با وجود داشتن بندر، منطقه آزاد و متصل بودن به کب های آزاداقیانوس هند می تواند موجب توسعه تجارت و حمل و نقل جنوب شرق کشور و سواحل مکران شود. وی گفت: چابهار به دلیل قرار گرفتن در ساحل دریای عمان و کوتاه ترین فاصله به مسیر تردد کشتی های خارج از تنگه هرمز با فاصله کوتاه زمینی به مرزهای افغانستان و پاکستان با سرمایه گذاری عظیم بخش دولتی و خصوصی در زیرساختها و تجهیزات بندر، فرصتی بی حدی برای سرمایه گذاری در حوزه های مختلف بویژه پتروشیمی، فولاد، پالایشگاه و سایر واحدهای تولیدی بازپسند ایجاد کرده که هر یک می تواند نقش بسیار مهمی در تولید، صادرات و اشتغالزایی داشته باشد. مدیرکل بندار و دریانوردی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: بندرچابهار با دارا بودن قابلیت ها و ظرفیت های لازم می تواند به یک بندرتجاری مهم بویژه در زمینه ترانزیت و حمل و نقل کالا در ایران تبدیل شود.

رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و کسب کارهای نوین ودانش بنیان اتاق بازرگانی البرز؛

جلسات ویژه بررسی نیازهای مرتبط به هوش مصنوعی به میزبانی اتاق بازرگانی البرز برگزار می شود



کرج-فرشته خاکیور رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و کسب کارهای نوین و دانش بنیان اتاق بازرگانی البرز از برنامه ریزی برای برگزاری جلسات ویژه با سایر کمیسیون های این پارلمان بخش خصوصی به منظور بررسی نیازهای مرتبط با هوش مصنوعی خبر داد و گفت: جلسات مذکور به شناسایی نیازهای کمیسیون های مختلف و همکاری با نهادهای و دانشگاهها در این زمینه کمک خواهد کرد. به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از روابطعمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی البرز شهردار ظهوری رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و کسب وکارهای نوین و دانش بنیان در دهمین نشست این کمیسیون بیان کرد که برنامه ریزی برای برگزاری جلسات ویژه با سایر کمیسیون های اتاق به منظور بحث و بررسی موضوع هوش مصنوعی در حال انجام است. ظهوری افزود: این جلسات به منظور شناسایی نیازهای کمیسیون های مختلف از جمله صنعت و معدن، کشاورزی، آب و صنایع تبدیلی، بازرگانی، حمل و نقل و گمرک و اقتصاد سلامت برگزار خواهد شد. هدف ما این است که فضای کمیسیون ها به عنوان استفاده کنندگان از هوش مصنوعی نیازهای خود را شناسایی کرده و در صورت لزوم، اقدام به برگزاری تورها یا رویدادهای مشترک نمایند. رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و کسب وکارهای نوین و دانش بنیان اشاره کرد که شهرداری و دیگر نهادها در زمینه استفاده از کاربردهای هوش مصنوعی

آموزشی در زمینه هوش مصنوعی و به میزبانی اتاق بازرگانی البرز برای صاحبان صنایع خبر داد و افزود: در برگزاری این دوره ها، پارک های علمی و فناوری، بنیاد نخبگان و دانشگاه های مختلف با ما همکاری خواهند داشت و هدف این است که صنایع با کاربردهای هوش مصنوعی آشنا شوند. در ادامه حمید قنبریان علویچه رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای (سازمان نصر) استان البرز نیز در این نشست به اهمیت انقلاب صنعت ۴ و نقش داده ها در تحول این صنعت اشاره کرد و گفت: ارزش داده ها نسبت به گذشته افزایش یافته اما استفاده بهینه از این دست اطلاعات هنوز جای کار دارد. شرکتها می توانند داده ها را جمع آوری، پیش پردازش و تحلیل کنند تا به کاهش مصرف انرژی، پیش بینی بازار و کاهش هزینه های سربار کمک کنند. رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای (سازمان نصر) استان البرز از وجود ۱۰ تا ۱۲ تا کمیسیون تخصصی در این سازمان خبر داد که به موضوعات مختلفی مانند امنیت و اینترنت اشیا پرداخته و با تشکیل جلسات به بررسی مسائل باغ بازار می پردازند. در این نشست علی میثاقی نائب رئیس کمیسیون سرمایه گذاری و کسب وکارهای نوین و دانش بنیان اتاق بازرگانی البرز عنوان کرد: تخصیص میز خدمات مشاوره ای سازمان نصر در محل اتاق بازرگانی البرز اهمیت ویژه ای دارد، در این قالب به نیاز شرکتها و مفیدی در این زمینه مطرح خواهد شد. وی در ادامه از برنامه ریزی برای برگزاری دوره های

دیدنی ها

روستای ارنگه؛ مقصدی جذاب برای سفر

یک روزه تهرانی ها



فاطمه کشاورز قسمت پابانی تپه های کارنه و قلعه روستای ارنگه کرج علاوه بر جاذبه های طبیعی زیبا، آثار تاریخی بی نظیری دارد. تپه های کارنه و قلعه از نشانه های است که قدمت این روستا را اثبات می کند. این تپه ها از زمان زرتشتیان باقی مانده و علی رغم اینکه در طی سال ها آسیب دیده، هنوز هم می توانند بخشی از کنده کاری های آن را ببینید.

با ایستادن بر روی نوک تپه های کارنه و قلعه، روستای ارنگه زیر پای شما قرار می گیرد و می توانید چشم اندازی بی نظیر را از روستا ببینید. **امامزاده گورو** امامزاده گورو یکی از دیدنی های اطراف روستا ارنگه است که فاصله خیلی کمی با روستا دارد. امامزاده گورو از دیگر نشانه های تاریخی بودن این منطقه است. بسیاری از فعالیت های فرهنگی و مذهبی مردم روستا در امامزاده گورو اتفاق می افتد.

**کوچه باغ های ارنگه** بی شک یکی از تفریحات ساده و جذاب در هر مقصد گردشگری، پرسه زدن میان کوچه و خیابان های آن است. تفریحی که در عین رایگان و ساده بودن، شما را با بافت اصیل و قدیمی روستا آشنا می کند. کوچه باغ های ارنگه با طبیعت زیبا و سکوت خود فضایی آرام را برای شما فراهم می کند و می توانید دغدغه های خود را لای شاخ و برگ درختان به فراموشی بسپارید.

**روستای خور** یکی از دیدنی های جذاب اطراف روستای ارنگه استان البرز، روستای خور است. این روستا در ۱۷ کیلومتری جاده جالوس قرار دارد و مسیر دسترسی اش از روستای ارنگه می گذرد. مسیر دسترسی به این روستای کوهستانی بسیار دیدنی است و اصلا متوجه گذر زمان نمی شوید. از آنجایی که روستای خور آبوهوایی کوهستانی دارد، در تابستان ها هم خنک است و برای فرار از گرمای تهران گزینه ای عالی محسوب می شود. دیدنی های این روستا علاوه بر طبیعت بکر می تواند به آبشار خور، بیست اسکی خور، گورستان قدیمی چند هزار ساله و بازدید از باغ های میوه اشاره کنیم.

**روستای سیجان** اگر از طبیعت گردی سیر نشدید، روستای سیجان را که بین روستای ارنگه و خور قرار دارد، از دست ندهید. روستای سیجان با هوای پاک، درختان بلند و زیبا، باغ های میوه و البته آبشار از گردشگران پذیرایی می کند. در نظر داشته باشید که در آخر هفته ها و روزهای تعطیل، جمعیت زیادی به روستای سیجان سفر می کنند و ممکن است آن طور که انتظار دارید، روستا آرام نباشد.

در استان

در سال ۱۴۰۳:

صادرات ۲۵ هزار تن فرآورده های خام دامی از گیلان به ۱۵ کشور جهان



رئیس اداره قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی گیلان از صادرات بیش از ۲۵ هزار تن انواع فرآورده های خام دامی استان به ۱۵ کشور در سال ۱۴۰۳ خبر داد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ مهرداد احمد راجی گفت: از ابتدای اسامال ۲۵ هزار و ۲۲۵ کیلوگرم فرآورده های خام دامی به ارزش ۸ هزار و ۳۸۵ میلیارد ریال امسال با نظارت کارشناسان بهداشتی، از گیلان به ۱۵ کشور جهان صادر شد. وی افزود: خاویار، خوراک و مکمل آبیان، مرغ منجمد، ماهی تازه و منجمد، ماهی زنده و محصولات لبنی از جمله فرآورده های خام دامی است که در سال ۱۴۰۳ به کشورهای عراق، آذربایجان، استرالیا، بلژیک، کانادا، فرانسه، آلمان، مالتی، تایلند، قطر، امارات، ارمنستان، ازبکستان، ترکمنستان و روسیه صادر شد.

رئیس اداره قرنطینه و امنیت زیستی اداره کل دامپزشکی گیلان با بیان اینکه پذیرش محموله های صادراتی دام و طیور کشور در دیگر کشورها منوط به داشتن گواهی معتبر دامپزشکی است، افزود: این امر در خصوص محموله های وارداتی هم رعایت می شود و اگر محموله ای، گواهی معتبر دامپزشکی از کشور مبدا نداشته باشد، اجازه ورود به کشور را نخواهد داشت. مهرداد احمد راجی با بیان اینکه کلیه محموله های وارداتی و صادراتی در سامانه یکپارچه قرنطینه سازمان دامپزشکی کشور به صورت برخط قابل رهگیری است، افزود: برای افزایش و تسهیل روند صادرات فرآورده های خام دامی، مراحل بررسی مدارک، آزمایش ها و صدور گواهی برای کالاهای صادراتی در کوتاه ترین زمان ممکن انجام می شود.

مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز: تولید بیش از ۷۰ هزار اصله نهال در مرکز تولید گل و گیاه

تبریز-توفیقی مدیرعامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری تبریز از تولید بیش از ۷۰ هزار اصله نهال در مرکز تولیدات گل و گیاه این سازمان خبر داد. سیامک آسیایی در جریان بازدید از مرکز تولید گل و گیاه سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرد آری تبریز با اعلام این خبر، گفت: در راستای سیاست و برنامه سازمان سیما، منظر و فضای سبز مبنی بر خودکفایی مقاوم سازمان سیما، منظر و فضای سبز غرض و تولید شده است. آسیایی در این زمینه از آغاز مرحله انتقال و تحویل نهال های تولید شده به مناطق دهگانه شهرداری تبریز خبر داد که در ادامه برنامه توسعه ۶۰۰ هکتاری فضای سبز تبریز در سطح شهر کاشته می شوند.